
........... 

prowsso:-. 
.... 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÕES 

A Comissão Permanente de Licitação — CPL, comunica aos interessados 

que devido ao Feriado Municipal  do dia 19/10/2017 e o Decreto  Municipal n° 

27/2017  que deu ponto facultativo no dia 20/10/2017. Os Processos licitatórios 
(PREGÕES N°s 25, 26 e 27/2017) serão abertos no dia 26/10/2017, conforme 
discriminado abaixo: 

PREGÃO N° 25/2017- ABERTURA: 26/10/2017 AS 8:30 HORAS 

PREGÃO N° 26/2017- ABERTURA: 26/10/2017 AS 11:00 HORAS 

PREGÃO N° 27/2017- ABERTURA: 26/10/2017 AS 15:30 HORAS 

Carolina(MA). 16 de Outu i   

ik, 01 1  • _.,74,.)....,)t,,At# 
P 	194'r 	. San os 
Pre7j. Substitu e 



Folha' 	 
Processo:.., 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

Gabinete do Prefeito 

Praça Alípio de Carvalho, 50 — Centro 

CNPJI 2.081.691/0001-84 	Fone (99) 3531-2868 

Decreto n° 027/2017/GAB/PREF. 

Dispõe sobre o Ponto Facultativo nas Repartições 

Públicas Diretas e Indiretas do Município de Carolina - 

Estado do Maranhão. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAROLINA, Estado do Maranhão, no uso de 

suas prerrogativas e atribuições legais, 

- Considerando que o dia 19 de outubro, será dedicada às 

comemorações ao dia de São Pedro de Alcântara, Padroeiro do Município de 

Carolina. 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica decretado ponto facultativo nos Órgãos e Entidades da 

Administração Diretas e Indiretas do Município de Carolina - Estado do 

Maranhão, o dia 20 de outubro de 2017, sexta-feira. 

Parágrafo único. Ficam excetuados dos efeitos previstos no caput deste 

artigo os Órgãos e Entidades prestadoras de atividades ou serviços públicos 

considerados essenciais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam - se as disposições em contrária. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAROLINA, Estado do Maranhão, 

aos 16 dias do mês de setembro de 2017. 

Página 1 de 1 



obellbd É 6è .86,4h 

Processo:„ ...... .— 
1kbrim„„,„ 

o 

o 

121 

P
A

N
S

P
A

P
É

N
C

tA
 

0
1

7
 D
O

W
N

 L
O

A
D

 E
D

IT
A

L
 P
P

  0
2

7/
2

0
17

 

P
re

g
ã

o
  P

re
s
e
n
c
  

0
0
0

2
7

 P
R

E
G

Ã
O

 P
R

E
S

E
N

C
IA

L
  N

` 
0
2
7
/2

0
1

7
 -

 C
P

L
/P

M
C

 

2
0

17
 A
V

IS
C

.,
  P
P

 0
1

,2
0

17
 D
O

W
N

L
O

A
D

 A
V

IS
O

 D
E

 A
D

IA
M

E
N

T
O

  P
P

 0
2
7
/2

0
r
 rre

  •
 e

  r
 
,
 

 r
  

2
0

17
 E

D
IT

A
L
 P

P
 

0
2
 

E
M

 A
N

D
A

M
E

N
T

O
 Cá.  

o 
o 

w 

o 

o 
w 

J 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

